[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2008  № 597-ОД
Великий Новгород

О мировых соглашениях
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1.
Дать согласие Губернатору Новгородской области на заключение мировых соглашений от имени Новгородской области по судебным делам
№ А40-31628/07-29-266 и А40-35364/07-97-300 на общую сумму 687,0 млн.рублей (28,9 млн.долларов США) на условиях, установленных статьей 23 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 198-ФЗ «О федеральном бюджете на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев

тм
№ 607-пд